

# Broschyr om droger, våld och riskbeteenden

Stiftelsen Sportfront har tagit fram ett nytt informationsmaterial om droger, våld och riskbeteenden, *Påverka unga att göra hälsosamma val*. Den kan vara ett stöd för kommuner i folkhälsoarbetet och den kan också användas av andra organisationer och verksamheter som ett sätt att verka samhällsstödjande.

Nu vill vi ge er möjlighet att få en egen upplaga av broschyren med två specialutformade sidor för er kommun/verksamhet att dela ut till dem som ni vänder er till. Ni kan också utveckla era kunskaper i samarbete med oss, till exempel genom att boka våra föreläsningar, för att öka kunskapen och medvetenheten om droger, våld och konsekvenserna för individen och samhället.

Broschyren har 32 sidor. Texterna är skrivna och faktagranskade av experter i frågor kring energidrycker, spelberoende, sexuella övergrepp, dopning, tobak och vit snus, lustgas, narkotika, unga på nätet, vuxenrollen, läkemedel, tecken på missbruk med mera. Materialet är upphovsrättsskyddat och får inte kopieras.

## VÅRT ERBJUDANDE

Ni får en egen broschyr till er verksamhet/kommun där ni på sidan två kan lägga in egen logotyp och en text på max 1400 tecken. Vi hjälper till med textgranskning och formgivning. Exempel på rubriker: Bakgrund, Vision, Prioriterat mål, Samarbete med Sportfront.

På baksidan kan ni lägga till era egna telefonnummer och kontaktvägar för stöd eller anmälan.

Ni bestämmer själva hur många ex den ska tryckas i och ni kan använda den till personalutbildningar, föräldramöten på förskolor/skolor/föreningar/cuper, utbildningar, i samband med föreläsning med mera.

Ta gärna kontakt med mig om du vill veta mer om erbjudandet och titta närmare på broschyren!



Hälsningar,  
Marie Clagård, ordförande i Stiftelsen Sportfront  
Telefon: 0735-42 06 09  
E-post: marie@sportfront.se

## Stiftelsen Sportfront

Vi ordnar föreläsningar, utbildningar, ger konsultation och handledning för näringslivet, den privata och offentliga sektorn inom idrott och föreningar, för sjukvård och polis samt förskola och skola, till exempel på föräldramöten. [www.sportfront.se](http://www.sportfront.se)

